Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		О признании утратившим силу  постановления администрации Бузыкановского муниципального образования  № 45-и от 25.06.2012г. «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Регистрация граждан по месту жительства»

от «05»  мая   2014 года                                                                                   № 26

  В целях приведения нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования в соответствие с требованиями действующего законодательства, учитывая изменения, внесенные Федеральным законом от 25.12.2008г. № 281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в статью 4 Закона Российской Федерации от 25.06.1993г.  № 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Бузыкановского муниципального образования № 45-и от 25.06.2012г. «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Регистрация граждан по месту жительства».
2. Исключить пункт 9 из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бузыкановского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Бузыкановского муниципального образования № 19                      от 12.03.2012 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                         на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования П.М.Кулаков